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Brother MFC-J3940 DW (A3)

Cena brutto (z VAT) 1 914,00 zł

Cena netto (bez VAT) 1 556,10 zł

Dostępność produkt niedostępny

Czas wysyłki ---

Kod producenta MFCJ3540DWYJ1

Kod EAN 4977766817745

Producent Brother

Opis

Brother MFC-J3940DW
Atramentowe urządzenie wielofunkcyjne A3
 

FAKS A3 / PC FAKS / DRUKARKA kolor A3 / KOPIARKA kolor A3 / SKANER kolor A3
karta sieciowa / dupleks / WIFI / NFC / RADF / kolorowy wyświetlacz dotykowy LCD 8,8 cm / dodatkowa kaseta na
papier 250 arkuszy
standardy drukowania: Mopria, Airprint
skanowanie do: serwera FTP / folderu sieciowego / serwera e-mail / programu OCR / Microsoft Office /
przeszukiwalnego pliku PDF / SharePoint

W zestawie: tusze LC462*
Tusz standardowy**: 550 stron BK i 550 stron C/M/Y (LC462)
Tusz o wysokiej wydajności**: 3 000 stron BK i 1 500 stron C/M/Y (LC462XL)
* Przy pierwszej instalacji zestawu wkładów atramentowych urządzenie zużyje pewną ilość atramentu, aby wypełnić rurki
doprowadzające, co zapewni wysoką jakość wydruków. Proces ten zostanie przeprowadzony tylko raz. Ilość pozostałego
atramentu będzie wynosić co najmniej 358 stron BK i 358 stron C/M/Y
** Przybliżona deklarowana wydajność zgodna z normą ISO/IEC 24711

MFCJ3940DW: profesjonalne atramentowe urządzenie wielofunkcyjne A3 z interfejsem sieci bezprzewodowe.
Model oferuje najwyższej jakości drukowanie, skanowanie, kopiowanie i faksowanie w formacie A3. Jeśli dodać do tego dużą
pojemność podajników papieru, wysokowydajne tusze oraz komunikację NFC, to model MFC-J3940DW staje się idealnym
rozwiązaniem nawet dla najbardziej wymagających małych biur.
 
Opis

MFC-J3940DW to profesjonalne urządzenie oferuje możliwość drukowania nie tylko dokumentów A4, ale także raportów,
prezentacji, materiałów marketingowych czy dokumentów szkoleniowych w formacie A3, co znacznie rozszerza Twoje
możliwości. Co więcej, dołączone podajniki papieru pomieszczą do 500 arkuszy A3 a dzięki automatycznemu podajnikowi
dokumentów na 50 arkuszy, można pozostawić wielostronicowy dokument do zeskanowania, a samemu skupić się na innych
zadaniach. Do tego dochodzi duży, łatwy w nawigacji kolorowy ekran dotykowy LCD o przekątnej 8,8 cm, z którym praca jest
szybsza i bardziej efektywna.

Z modelem MFC-J3940DW możesz drukować z komputera znajdującego się w sali konferencyjnej lub ze swojego smartfona
dzięki łączności bezprzewodowej. A komunikacja zbliżeniowa umożliwia drukowanie bezpośrednio z urządzenia mobilnego za
pomocą jednego dotknięcia ekranu.

Najważniejsze cechy:
• Prędkość druku do 28 ipm9
• Automatyczne drukowanie, skanowanie i faksowanie dwustronne w formacie A3
• Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej 8,8 cm • Interfejs sieci przewodowej i bezprzewodowej • 2 podajniki papieru o
pojemności 250 arkuszy(2)
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• Podajnik uniwersalny o pojemności 100 arkuszy2
• Automatyczny dwustronny podajnik dokumentów (ADF) na 50 arkuszy A32
• Wydruki z urządzeń mobilnych z wykorzystaniem komunikacji zbliżeniowej (NFC)
• Opcjonalne atramenty o wysokiej wydajności: BK do 3000 stron i C/M/Y do 1500 stron1

Wszechstronne, ekonomiczne i pracujące w sieci urządzenie do drukowania, skanowania i kopiowania
dokumentów A3/A4.
Profesjonalne urządzenie wielofunkcyjne MFC-J3940DW zostało zaprojektowane z myślą o trwałości, wychodząc naprzeciw
potrzebom najbardziej wymagających małych biur i firmowych grup roboczych. Opcja formatu A3 umożliwia bezproblemowe
tworzenie różnorodnych kolorowych dokumentów zarówno w formacie A3, jak i A4,zapewniając przy tym wysoką jakość
wydruków, dużą szybkość drukowania i niskie koszty eksploatacji.
Drukuj z komputera znajdującego się w sali konferencyjnej lub ze swojego urządzenia mobilnego dzięki łączności
bezprzewodowej. Komunikacja zbliżeniowa umożliwia drukowanie bezpośrednio z urządzenia mobilnego za pomocą jednego
dotknięcia ekranu.

Profesjonalne, wszechstronne urządzenie drukujące A3 (2)
To profesjonalne urządzenie A3 oferuje możliwość drukowania nie tylko dokumentów A4, ale także raportów, prezentacji,
materiałów marketingowych czy dokumentów szkoleniowych w formacie A3, co znacznie rozszerza Twoje możliwości.
Co więcej, dołączone podajniki papieru pomieszczą do 500 arkuszy A3 a dzięki automatycznemu podajnikowi dokumentów na
50 arkuszy, można pozostawić wielostronicowy dokument do zeskanowania, a samemu skupić się na innych zadaniach.
Do tego dochodzi duży, łatwy w nawigacji kolorowy ekran dotykowy LCD o przekątnej 8,8 cm, z którym praca jest szybsza i
bardziej efektywna.

Ultraszybkie, trwałe, precyzyjne drukowanie
Dzięki latom drobiazgowych prac projektowych, nasz opatentowany układ drukujący MAXIDRIVE na nowo definiuje technologię
druku. Kropelki atramentu są wyrzucane na cienką błonę o grubości 40 mikrometrów generując ciśnienie, które przechodzi
przez 1680 oddzielnych komór znajdujących się w jednym chipie drukującym, zapewniając ultraszybki, trwały i precyzyjny
druk.

Gdy jakość i wydajność idą w parze
Z naszą najbardziej zaawansowaną technologią druku kolorowego masz pewność, że zawsze zrobisz na odbiorcach
odpowiednie wrażenie, przekazując im kolorowe wydruki profesjonalnej jakości oraz precyzyjnie odwzorowane dokumenty
cyfrowe. Solidna konstrukcja i komponenty o długiej żywotności dają pewność, że Twoje urządzenie będzie cały czas działać
bez zakłóceń.

Drukuj z dowolnego miejsca i w dowolnym czasie
Dzięki funkcji zdalnego drukowania dostępnej w aplikacji Brother Mobile Connect zadania drukowania można wysyłać z
dowolnego miejsca, co pozwala spokojnie zająć się innymi projektami. Możliwe jest również ustawienie powiadomień, które
dadzą znać, gdy praca zostanie zakończona.

Brother Mobile Connect
Mobile Connect to aplikacja, która umożliwia personalizację często używanych funkcji drukarki, otwierając przed
użytkownikiem możliwości drukowania w nowy, rewolucyjny sposób. Oprócz opcji wysyłania zadań drukowania z dowolnego
miejsca, użytkownik ma do swojej dyspozycji wiele przydatnych funkcji skanowania - skanowanie dokumentów bezpośrednio
do urządzenia mobilnego czy przeglądanie historii skanowania w celu odnalezienia potrzebnych plików.
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